

**Årsredovisning**  
för  
**Försäkringshuset i Sverige AB**  
556596-7436

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Björn Amb, Styrelseledamot  
2025-01-28

Styrelsen för Försäkringshuset i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förmedling och konsultation av tjänster inom området försäkring, ekonomi och andra finansiella tjänster via försäkringsmäklari. Bolaget har tillstånd att bedriva försäkringsförmedling hos Finansinspektionen

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Solna kommun.

#### Väsentliga händelser

Bolaget tog 2019 beslut att göra en omstart och satsar nu på att bygga upp verksamheten igen. Bolaget har succesivt ökat sin omsättning och målet är att omsättningen ska fortsatt växa med 20% fram till bokslutet 2025-08.

Försäkringshusets verksamhet har efter omstart för tre år sedan när två nya förmedlare anställts kommit upp på budgeterad nivå. Två första åren har verksamheten fokuserat på att hjälpa g:a kunder som fortsatt vill jobba med sin tidigare rådgivare och när den fasen är genomförd har fokus på att öka kundbeståndet givit verkan att omsättningen ökat.

Under året har bolaget sålts till FHS Holding, org.nr 559585-9455 som idag äger 100% av bolaget.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	7 589	4 389	736	376	422
Resultat efter finansiella poster	1 849	2 288	151	-132	35
Soliditet (%)	60	63	73	41	72

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	0	85 671	1 808 789	<b>1 994 460</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-1 800 000		<b>-1 800 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 808 789	-1 808 789	<b>0</b>
Årets resultat				1 451 658	<b>1 451 658</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>94 460</b>	<b>1 451 658</b>	<b>1 646 118</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	94 461
årets vinst	1 451 658
	<b>1 546 119</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 300 000
i ny räkning överföres	246 119
	<b>1 546 119</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Med hänsyn tagen till att det efter värdeöverföringen finns full täckning för bolagets bundna egna kapital samt till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet kan utdelning ske. Inte heller bolagets konsolideringsbehov, likviditet eller ställning i övrigt äventyras av utdelningen. Utdelningen strider sålunda inte emot vad som stadgas i aktiebolagslagens regler i 17 kap 3 §.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 588 922	4 388 712
Övriga rörelseintäkter		18 675	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 607 597</b>	<b>4 388 712</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 758 076	-990 347
Personalkostnader	1	-3 004 306	-1 110 783
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 762 382</b>	<b>-2 101 130</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 845 215</b>	<b>2 287 582</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 320	128
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 239</b>	<b>128</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 849 454</b>	<b>2 287 710</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 849 454</b>	<b>2 287 710</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-397 796	-478 921
<b>Årets resultat</b>		<b>1 451 658</b>	<b>1 808 789</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		74 728	0
Övriga fordringar		498 343	16 126
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		889 964	357 323
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 463 035</b>	<b>373 449</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 290 471	2 784 734
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 290 471</b>	<b>2 784 734</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 753 506</b>	<b>3 158 183</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 753 506</b>	<b>3 158 183</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		94 461	85 671
Årets resultat		1 451 658	1 808 789
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 546 119</b>	<b>1 894 461</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 646 119</b>	<b>1 994 461</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		14 122	133 297
Skatteskulder		897 360	494 566
Övriga skulder		87 710	64 188
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		108 195	471 671
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 107 387</b>	<b>1 163 722</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 753 506</b>	<b>3 158 183</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Sollentuna 2025-01-23

*Björn Amb*  
Björn Amb

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-01-27

Ernst & Young AB

*Johan Pettersson*  
Johan Pettersson  
Auktoriserad revisor


